
2
3
0
0

2
3
0
0

1460014600

1410014100

250250

2
5
0

2
5
0

stávající
budova

komunikace - dlažbakomunikace - dlažba

2
5
5
0

2
5
5
0

250250

10001000

90009000

10001000 10001000 10001000 10001000 10001000 10001000 10001000 10001000 10001000 10001000 10001000 10001000 10001000

1´1´

11

2´2´

22

3´3´

33 TURNIKETYTURNIKETY

100100

900900

100100

900900

100100

900900

100100

900900

100100

900900

100100

900900

100100

900900

100100

900900

100100

900900

100100

900900

100100

900900

100100

900900

100100

900900

100100

900900

100100

2
1
5
0

2
1
5
0

1
0
0

1
0
0

NOSNÝ RÁM OCELOVÝNOSNÝ RÁM OCELOVÝ

PROFIL 100x80x5mmPROFIL 100x80x5mm

NOSNÝ RÁM OCELOVÝNOSNÝ RÁM OCELOVÝ

PROFIL 100x60x5mmPROFIL 100x60x5mm

1.031.03

1.021.02

1.011.01

1.041.04

1.061.06

1
0
2
8

1
0
2
8

1
5
0

1
5
0

2
5
0

2
5
0

1
9
0
0

1
9
0
0

2
5
0

2
5
0

2
5
5
0

2
5
5
0

250250

25002500 48504850 15001500 29502950

250250

1230012300

2
5
5
0

2
5
5
0

1
0
2
8

1
0
2
8

800800

19701970

700700

19701970

700700

18501850

700700

18501850

27852785

9
0
0

9
0
0

2
7
3
5

2
7
3
5

32003200150015006000600010001000250250

1.051.05

1600(750)1600(750)

KONSTRUKCE SHODIŠTĚKONSTRUKCE SHODIŠTĚ

JÄKLOVÝ RÁM,JÄKLOVÝ RÁM,

STUPNĚ Z POROROŠTUSTUPNĚ Z POROROŠTU

34553455

1.071.07

44 4´4´
800800

19701970

800800

19701970

9
0
0

9
0
0

9
0
0

9
0
0

1
0
0

1
0
0

2
5
0

2
5
0

2
5
0

2
5
0

9
0
0

9
0
0

9
0
0

9
0
0

1
0
0

1
0
0

350350

26082608

23162316 292292

4
0
0

4
0
0

6
7
7
0

6
7
7
0

2
4
5
0

2
4
5
0

6
9
5
5

6
9
5
5

2
0
0

2
0
0

550550

210210

-0,037
-0,037
-0,837
-0,837

-0
,2

00
-0

,2
00

-1
,4

50
-1

,4
50

-0,250
-0,250
-1,450
-1,450

POSUVNÁ BRÁNAPOSUVNÁ BRÁNA

NA EL.POHONNA EL.POHON

1
3
7
0

1
3
7
0

3
4
0
0

3
4
0
0

2
5
5
0

2
5
5
0

SPLITOVÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKASPLITOVÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA

SINCLAIR VISION ASH-09BIVSINCLAIR VISION ASH-09BIV

(VNITŘNÍ JEDNOTKA)(VNITŘNÍ JEDNOTKA)

SPLITOVÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKASPLITOVÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA

SINCLAIR VISION ASH-09BIVSINCLAIR VISION ASH-09BIV

(VENKOVNÍ JEDNOTKA)(VENKOVNÍ JEDNOTKA)

UMÍSTĚNÍ NA PODLAHU SCHODIŠTĚUMÍSTĚNÍ NA PODLAHU SCHODIŠTĚ

PROSTUP PRO VZTPROSTUP PRO VZT

POTRUBÍ ∅160mmPOTRUBÍ ∅160mm

(v.SDK.p 2785)(v.SDK.p 2785)

V
E
D
E
N
O
 
V
 
S
D
K

V
E
D
E
N
O
 
V
 
S
D
K

P
O
D
H
L
E
D
U

P
O
D
H
L
E
D
U

(
v
.
S
D
K
.
p
 
2
7
8
5
)

(
v
.
S
D
K
.
p
 
2
7
8
5
)

(v.SDK.p 2785)(v.SDK.p 2785)

9
5
0

9
5
0

9
5
0

9
5
0

2
0
8
0

2
0
8
0

1
5
0

1
5
0

9
0
0

9
0
0

8
5
0

8
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

125125

15111511

11641164

250250

34553455

9
2
5

9
2
5

HUVHUV

3
8

3
8

2
0
0

2
0
0

2
0
0
(
1
2
0
0
)

2
0
0
(
1
2
0
0
)

6
6
2

6
6
2

1230012300

250250

25002500

150150

12001200

100100

900900

200200

21502150

150150

15001500

150150

11641164 16361636

250250

2
0
8
0

2
0
8
0

D
7

D
7

9
2
5

9
2
5

D
8

D
8

9
2
5

9
2
5

D
9

D
9

9
2
5

9
2
5

D
10

D
10

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

9
2
5

D
11

D
11

D
12

D
12

D
13

D
13

D
14

D
14

D
15

D
15

D
16

D
16

D
17

D
17

D
18

D
18

D
19

D
19

D
20

D
20

NOSNÝ RÁM OCELOVÝNOSNÝ RÁM OCELOVÝ

PROFIL 100x60x5mmPROFIL 100x60x5mm

NOSNÝ RÁM OCELOVÝNOSNÝ RÁM OCELOVÝ

PROFIL 100x60x5mmPROFIL 100x60x5mm

NOSNÝ RÁM OCELOVÝNOSNÝ RÁM OCELOVÝ

PROFIL 100x60x5mmPROFIL 100x60x5mm

NOSNÝ RÁM OCELOVÝNOSNÝ RÁM OCELOVÝ

PROFIL 100x80x5mmPROFIL 100x80x5mm

8
7
0

8
7
0

1
8
0

1
8
0

±0,000±0,000

-0,670-0,670

-
0
,
3
8
8

-
0
,
3
8
8

NAPÍNACÍ SYSTÉMOVÝ PRVEKNAPÍNACÍ SYSTÉMOVÝ PRVEK

JAKOB, KOTVENO NA ZÁVITOVOU TYČJAKOB, KOTVENO NA ZÁVITOVOU TYČ

KOTVENO DO ŽB NOSNÉ STĚNYKOTVENO DO ŽB NOSNÉ STĚNY

PŘEDEPNUTÉ OCELOVÉ NEREZOVÉPŘEDEPNUTÉ OCELOVÉ NEREZOVÉ

LANO S NEREZOVOU OCELOVOU SÍTÍLANO S NEREZOVOU OCELOVOU SÍTÍ

D1D1

Pe1Pe1

O1O1

Pi1Pi1

D3D3

D2D2

IP1IP1

IP1IP1

D4D4

IP2IP2

D5D5

IP1IP1

RDRD

D5D5

D6D6

D6D6

IP3IP3

VmVm

DEŠ�OVÝ SVODDEŠ�OVÝ SVOD

DN 100DN 100

DETAILF5DETAILF5DETAILF9DETAILF9
DETAILF7DETAILF7

ODVODŇOVACÍ ŽLABODVODŇOVACÍ ŽLAB

VP1VP1

ODVODŇOVACÍ ŽLABODVODŇOVACÍ ŽLAB

DETAILF4DETAILF4

G

K

B

i

 

G

R

E

E

N

G

K

B

i

 

G

R

E

E

N

SÁDROKARTONOVÝ ZAVĚŠENÝSÁDROKARTONOVÝ ZAVĚŠENÝ

PODHLEDPODHLED

NONIUSOVÉ ZÁVĚSY: 6ksNONIUSOVÉ ZÁVĚSY: 6ks

SPOJKY CD PROFILŮ: 9ksSPOJKY CD PROFILŮ: 9ks

CD PROFILY 60/27/0,6mmCD PROFILY 60/27/0,6mm

SDK DESKY GKBi GREENSDK DESKY GKBi GREEN

DETAILF6DETAILF6DETAILF6DETAILF6DETAILF6DETAILF6DETAILF6DETAILF6

LEGENDA MATERIÁLU LEGENDA MATERIÁLU 
OBVODOVÉ ZDIVO MONOLITICKÝ BETONOBVODOVÉ ZDIVO MONOLITICKÝ BETON

tl. STĚN 250mmtl. STĚN 250mm

VNITŘNÍ PŘÍČKY YTONG tl.100mmVNITŘNÍ PŘÍČKY YTONG tl.100mm

(599x249x100mm)(599x249x100mm)

VNITŘNÍ PŘÍČKY YTONG tl.150mmVNITŘNÍ PŘÍČKY YTONG tl.150mm

(599x249x150mm)(599x249x150mm)

LEGENDA MÍSTNOSTÍLEGENDA MÍSTNOSTÍ

1.061.06

ÚčelÚčelOzn.Ozn.

1.051.05

1.011.01

1.021.02

1.041.04

22mm
PlochaPlocha

5,065,06

1.031.03

WC MUŽIWC MUŽI

PodlahováPodlahová
krytinakrytina s.v.s.v.

BROUŠENÁ BET.STĚRKABROUŠENÁ BET.STĚRKA

StěnyStěnyPodhledPodhled

POHLEDOVÝ BETONPOHLEDOVÝ BETON

POHLEDOVÝ BETONPOHLEDOVÝ BETON

PoznámkaPoznámka

WC ZAMĚSTNANCIWC ZAMĚSTNANCI

PRODEJ LÍSTKŮPRODEJ LÍSTKŮ

PRŮCHODPRŮCHOD

27852785

34553455

2,282,28

1,701,70

4,094,09

3,523,52

5,325,32

POHLEDOVÝ BETONPOHLEDOVÝ BETON

SDK ZAVĚŠENÝ PODHLEDSDK ZAVĚŠENÝ PODHLED

OCEL.RÁMOCEL.RÁM

POHLEDOVÝ BETONPOHLEDOVÝ BETON

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

OCEL.RÁM+DŘEV. OBK.OCEL.RÁM+DŘEV. OBK.

BROUŠENÁ BET.STĚRKABROUŠENÁ BET.STĚRKA

BROUŠENÁ BET.STĚRKABROUŠENÁ BET.STĚRKA

BROUŠENÁ BET.STĚRKABROUŠENÁ BET.STĚRKA

BROUŠENÁ BET.STĚRKABROUŠENÁ BET.STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

PŘEDSÍŇ WCPŘEDSÍŇ WC

WC IMOBILNÍ+WC ŽENYWC IMOBILNÍ+WC ŽENY

1.071.07 KÓJE NA KOLA(14x)KÓJE NA KOLA(14x) 1,94(27,16)1,94(27,16)

EPOXIDOVÁ STĚRKAEPOXIDOVÁ STĚRKA

TRAPÉZ. PLECHTRAPÉZ. PLECH

27852785

27852785

34553455

34553455

1580-28601580-2860

BROUŠENÁ BET.STĚRKABROUŠENÁ BET.STĚRKA

KAMENNÁ KOSTKAKAMENNÁ KOSTKA

POHLEDOVÝ BETONPOHLEDOVÝ BETON

POHLEDOVÝ BETONPOHLEDOVÝ BETON

SPECIFIKACE BETONU:SPECIFIKACE BETONU:

HLADKÝ BETON V PŘÍRODNÍ BARVĚ BEZ ODCHYLEK V ODSTÍNU BARVY. SPÁRY A SPÍNACÍ MÍSTA VPRAVIDELNÉMHLADKÝ BETON V PŘÍRODNÍ BARVĚ BEZ ODCHYLEK V ODSTÍNU BARVY. SPÁRY A SPÍNACÍ MÍSTA VPRAVIDELNÉM

- TŘÍDA POHLEDOVOSTI BETONU PB2- TŘÍDA POHLEDOVOSTI BETONU PB2

- SPÁRY - BUDOU UTĚSNĚNY TĚSNÍCÍMI PÁSY S UZAVŘENÝMI BUŇKAMI NEBO ELASTICKÉ VYTMELENÍ- SPÁRY - BUDOU UTĚSNĚNY TĚSNÍCÍMI PÁSY S UZAVŘENÝMI BUŇKAMI NEBO ELASTICKÉ VYTMELENÍ

- UCHYCENÍ BEDNÍCÍHO PLÁŠTĚ - BEDNÍCÍ PLÁŠ� PŘIŠROUBOVÁM ZEZADU- UCHYCENÍ BEDNÍCÍHO PLÁŠTĚ - BEDNÍCÍ PLÁŠ� PŘIŠROUBOVÁM ZEZADU

- BETONÁŘSKÉ DESKY FIN-PLY-PŘEKLOŽKA, POVRCH UPRAVENÝ FENOLOVOU PRYSKYŘICÍ- BETONÁŘSKÉ DESKY FIN-PLY-PŘEKLOŽKA, POVRCH UPRAVENÝ FENOLOVOU PRYSKYŘICÍ

- BARVA BETONU C1, BARVA VYPLYNE Z POUŽITÉ BETONOVÉ SMĚSI A DRUHU CEMENTU- BARVA BETONU C1, BARVA VYPLYNE Z POUŽITÉ BETONOVÉ SMĚSI A DRUHU CEMENTU

- SPÍNACÍ MÍSTA - BUDOU POUŽITY TĚSNÍCÍ KONUSY, UZAVŘENY BĚŽNÝM BETONOVÝM KONUSEM- SPÍNACÍ MÍSTA - BUDOU POUŽITY TĚSNÍCÍ KONUSY, UZAVŘENY BĚŽNÝM BETONOVÝM KONUSEM

- HRANY H2 - SRAŽENÁ HRANA POMOCÍ TROJHRANÝCH LIŠT- HRANY H2 - SRAŽENÁ HRANA POMOCÍ TROJHRANÝCH LIŠT

- SYSTÉM BEDNĚNÍ BUDE ZVOLEN PRO MINIMALIZACI SPÁR A POČTU SPÍNACÍCH MÍST- SYSTÉM BEDNĚNÍ BUDE ZVOLEN PRO MINIMALIZACI SPÁR A POČTU SPÍNACÍCH MÍST

- TEXTURA POVRCHU BUDE HLADKÁ- TEXTURA POVRCHU BUDE HLADKÁ

- PŘED VÝSTAVBOU BUDOU VYPRACOVÁNY POHLEDY NA BEDNĚNÍ, VČETNĚ KOTVÍCÍCH PRVLŮ SYSTÉMOVÉHO BEDNĚNÍ- PŘED VÝSTAVBOU BUDOU VYPRACOVÁNY POHLEDY NA BEDNĚNÍ, VČETNĚ KOTVÍCÍCH PRVLŮ SYSTÉMOVÉHO BEDNĚNÍ

A BETONOVÝCH PRVKŮ. BUDOU POUŽITY STEJNÉ FORMÁTY BEDNĚNÍ VŠUDE KDE TO BUDE MOŽNÉ.A BETONOVÝCH PRVKŮ. BUDOU POUŽITY STEJNÉ FORMÁTY BEDNĚNÍ VŠUDE KDE TO BUDE MOŽNÉ.

FINÁLNÍ SPECIFIKACE A STANOVENÍ TECHNOLOGIÍ VZEJDE Z VÝROBNÍCH VÝBORŮ V TÝMU VE SLOŽENÍ INVESTOR,FINÁLNÍ SPECIFIKACE A STANOVENÍ TECHNOLOGIÍ VZEJDE Z VÝROBNÍCH VÝBORŮ V TÝMU VE SLOŽENÍ INVESTOR,

ARCHITEKT, PROJEKTANT, ZHOTOVUJÍCÍ FIRMA, ZÁTUPCE DODAVATELE BEDNĚNÍ, ODBEDŇOVACÍCH OLEJŮ A ZÁSTUPCEARCHITEKT, PROJEKTANT, ZHOTOVUJÍCÍ FIRMA, ZÁTUPCE DODAVATELE BEDNĚNÍ, ODBEDŇOVACÍCH OLEJŮ A ZÁSTUPCE

DODAVATELE BETONU.DODAVATELE BETONU.

OBECNÉ ZÁSADYOBECNÉ ZÁSADY
- Všechny rozměry nutné ověřit na stavbě !- Všechny rozměry nutné ověřit na stavbě !

- Veškeré stavební konstrukce a systémy budou prováděny v souladu- Veškeré stavební konstrukce a systémy budou prováděny v souladu

s technologickými předpisy daného výrobce !s technologickými předpisy daného výrobce !

- Rozměry výplní otvorů ověřit na místě před zadáním do výroby !- Rozměry výplní otvorů ověřit na místě před zadáním do výroby !

- Jakékoliv nesrovnalosti konzultovat s projektantem !- Jakékoliv nesrovnalosti konzultovat s projektantem !

- Veškeré konstrukce jsou kótovány bez omítek !- Veškeré konstrukce jsou kótovány bez omítek !

- V rámci stavební připravenosti pro instalaci rozvodů bude nutné- V rámci stavební připravenosti pro instalaci rozvodů bude nutné

  provést vodorovné a svislé drážky dle potřeb jednotlivých profesí  provést vodorovné a svislé drážky dle potřeb jednotlivých profesí

rev.rev.

jednotkyjednotky Metrický systemMetrický system
Pokud není uvedeno jinak,Pokud není uvedeno jinak,
všechny rozměry jsou milivšechny rozměry jsou milimetrechmetrech..

D.1.1.D.1.1.

měřítkoměřítko

Stavebně architektonické řešeníStavebně architektonické řešení

D.1.1.D.1.1.

částčást
dokumentacedokumentace

název název 
čísločíslo

číslo paréčíslo paré

Ing. arch. Zbyněk RyIng. arch. Zbyněk Ryšška,ka,
Ing. arch. Jan Skoupý, refuel s.r.o.Ing. arch. Jan Skoupý, refuel s.r.o.

číslo projektučíslo projektu 215215

lokacelokace Mostecká, Mostecká, ChomutovChomutov

investorinvestor

název projektunázev projektu Vstupní objekt do areáluVstupní objekt do areálu
Kamencového jezera –Kamencového jezera –
D1 MosteckáD1 Mostecká

Statutarní město ChomutovStatutarní město Chomutov
Zborovská 4602, 430 28 ChomutovZborovská 4602, 430 28 Chomutov

autořiautoři

refuel s.r.orefuel s.r.o
Malenická 2, 148 00 Prague,Malenická 2, 148 00 Prague,
Czech republic, EUCzech republic, EU
www.refuelworks.comwww.refuelworks.com

DPSDPS
Dokumentace pro provedení stavbyDokumentace pro provedení stavby

stupeňstupeň
projektuprojektu

0000

OdpovědnýOdpovědný
projektantprojektant

Ing. arch. Ing. arch. Zbyněk RyškaZbyněk Ryška
+420 +420 736736  605605  107,107,  zbynekzbynek@refuel.cz@refuel.cz

HIPHIP

© 2012 refuel s.r.o. Všechny práva vyhrazena© 2012 refuel s.r.o. Všechny práva vyhrazena
Dokumentace je chráněna autorským právem. Vytvoření kopie,Dokumentace je chráněna autorským právem. Vytvoření kopie,
zveřejnění nebo poskytnutí třetím stranám je bez výslovného souhlasuzveřejnění nebo poskytnutí třetím stranám je bez výslovného souhlasu
autora zakázano.autora zakázano.

1:501:50

SO 03SO 03
Vstupní objekt  KamencovéVstupní objekt  Kamencové
jezerojezero
Vstupní objekt , kóje na kolaVstupní objekt , kóje na kola
PŮDORYSPŮDORYS

projektant částiprojektant části

Pavel Šrytr, aut.tech.Pavel Šrytr, aut.tech.
ČKAIT 0300974ČKAIT 0300974

KAP atelier s.r.o.KAP atelier s.r.o.
Revoluční 36/2, 430 02 ChomutovRevoluční 36/2, 430 02 Chomutov
tel.: 474 652962, 777 290173tel.: 474 652962, 777 290173
e-mail: kapatelier@kapatelier.cze-mail: kapatelier@kapatelier.cz

Jarmila Roučová, roucova@kapatelier.czJarmila Roučová, roucova@kapatelier.cz

0303

C:\pracovni\182135_Kamencové jezero\PØEMYSLOVA\LOGO_KAP.png

PŮDORYS 1:50PŮDORYS 1:50


